
Graduatoria per l'assegnazione degli ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria a ciclo di scelta -
prima pubblicazione B.U.R. n. 87 del 31.3.2023 

Medici frequentanti il corso di formazione specif ica in medicina generale

Valli 
Taro e 
Ceno

Modena

N.C.P. 
CENTRO

N.C.P. 
OVEST

N.C.P. 
SUD

N.C.P. 
EST

Besenz
one, 

Caorso, 
Castelve

tro P., 
Cortema
ggiore, 

Alta 
V.T., 

Borgono
vo V.T., 
Castel 
S.G., 

Pianello 

Parma Torrile Fidenza

San 
Secondo 
Parmense

, 
Roccabia

nca, 
Sissa 

Salsoma
ggiore 
Terme

Solignan
o, 

Valmozz
ola e 

Berceto

Canoss
a, San 
Polo 

d'Enza, 
Bibbiano

Nucleo 
Cure 

Primarie 
1: 

Comune 
di 

Reggio 

Nucleo 
Cure 

Primarie 
3: 

Comune 
di 

Reggio 

Nucleo 
Cure 

Primarie 
4: 

Comune 
di 

Reggio 

Nucleo 
Cure 
Primarie 
5: 
Comuni 
di 
Reggio 

Nucleo 
Cure 

Primarie 
6: 

Comuni 
di 

Cadelbo

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n. 2 
(Comuni 

di  
Boretto, 

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.1 
(Comuni 

di 
Scandia

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.3 
(Comun

e di 
Casalgr

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.4 
(Comun

e di 
Rubiera)

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.1 
(Comuni 

di 
Castelno

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.2 
(Comuni 
di Villa 

Minozzo

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.3 
(Comuni 

di 
Casina e 

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.4 
(Comun

e di 
Ventass

Carpi
Campog
alliano

Novi di 
Modena

Soliera
Campos

anto, 
S.Felice

Mirandol
a

Modena

Palagan
o, 

Montefio
rino, 

Frassino
ro, 

Prignano

Sestola, 
Fanano, 
Montecr

eto

Fiumalbo
, 

Pievepel
ago, 

Riolunat
o

Vergato, 
Grizzan

a 
Morandi, 
Castel 
d'Aiano

Loiano e 
Monghid

oro

San 
Lazzaro 

di 
Savena

Bentivog
lio / 

S.Giorgi
o di 

Piano

Budrio
Castena

so

Galliera / 
S. Pietro 

in 
Casale

Granarol
o 

dell'Emili
a

Minerbio
Pieve di 
Cento

Crevalc
ore

S. 
Giovanni 

in 
Persicet

o

Navile

Savena 
/ 

S.Stefan
o

Vallata 
del 

Santern
o

Imola, 
Mordano

Cento
Bonden

o
Conselic

e
Fusigna

no
Lugo

Massa 
Lombard

a, 
S.Agata 

S.S. 

Brisighel
la

Casola 
Valsenio

, Riolo 
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Castelbo
lognese, 
Solarolo

Forlì

Bertinor
o, 

Forlimpo
poli

Meldola

S.Sofia, 
Civitella 
di R., 

Galeata

Castroc
aro, 

Dovadol
a, 

Rocca 
S.Casci

ano, 

Modiglia
na, 

Tredozio

Mercato 
Saracen

o, 
Sarsina

Gatteo

Longian
o, 

Roncofr
eddo

Bellaria-
Igea 

Marina
Rimini
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Nominativo
Decreto 
Calabria

anno di 

frequenza 

Corso MG

età al momento 
della laurea

residenza 
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territoriale 

residenza 

nell'Azienda 

residenza in 
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fuori regione
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1 HEIBI ADAM no 3 8946 3 3 3

2 PUGGIOLI EMMA no 3 8984 3 3 3

3 CHELLI MARIA ALLEGRA no 3 9040 3 3 3

4 CRISTOFORI ELISA no 3 9078 3 3 3

5 MARTELLI MAIRA no 3 9105 3 3

6 BIGHI VIRGINIA no 3 9169 3 3

7 ROSA RICCARDO no 3 9204 3 3 3

8 MUSARO' LORENZO no 3 9208 3 3

9 BANDINI RICCARDO no 3 9278 3 3 3

10 NAVAB DANESHMAND SORAYA no 3 9316 3 3

11 DELLA CASA DILETTA no 3 9336 3 3 3

12 SABATTINI LUCA no 3 9359 3 3

13 CUCCHI ALBERTO no 3 9376 3 3

14 ZAVATTA IDINA no 3 9395 3 3

15 COSI FRANCESCO no 3 9403 3 3 3

16 LUSA FRANCESCO no 3 9415 3 3 3

17 ASSIMAKIS KATIA no 3 9417 3 3 3

18 FASANO ELENA no 3 9429 3 3

19 BENEDETTO GAIA MARIA DOMITILLA no 3 9613 3 3 3

20 LOSI BENEDETTA OLIVA no 3 9656 3 3 3 3 3

21 RUBINI FRANCESCO no 3 9672 3 3

22 SEMINARA FRANCESCA no 3 9704 3 3 3 3 3

23 CRETI' ANDREA no 3 9778 3 3

24 MUSIARI ELISA no 3 9959 3 3 3

25 MERCATI LORENZO no 3 10011 3 3 3 3 3 3 3 3

26 CUCCU PIETRO no 3 10034 3 3 3

27 VARINI FRANCESCA no 3 10494 3 3

28 MAMO DANIELE no 3 10613 3 3

29 GRASSO MARIA FRANCESCA no 3 10625 3 3 3 3

30 FERMI NICCOLÒ no 3 11361 3 3

31 PAOLUCCI MADDALENA no 3 11598 3 3 3 3

32 RININO DAVIDE no 3 14567 3 3 3

33 HEIBI ADAM no 3 8946 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

34 PUGGIOLI EMMA no 3 8984 3 3 3 3

35 CHELLI MARIA ALLEGRA no 3 9040 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

36 CRISTOFORI ELISA no 3 9078 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

37 MARTELLI MAIRA no 3 9105 3 3

38 BIGHI VIRGINIA no 3 9169 3 3 3 3 3

39 CORSO CRISTINA no 3 9194 3 3 3

40 ROSA RICCARDO no 3 9204 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

41 MUSARO' LORENZO no 3 9208 3 3 3 3 3 3 3

42 CALVI ALESSANDRO no 3 9222 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

43 GRAZIA MICHELE no 3 9229 3 3 3 3

44 BANDINI RICCARDO no 3 9278 3 3 3 3

45 SABATTINI LUCA no 3 9359 3 3 3

46 ZAVATTA IDINA no 3 9395 3 3 3 3 3 3 3

47 COSI FRANCESCO no 3 9403 3 3 3 3

48 LUSA FRANCESCO no 3 9415 3 3 3

49 ASSIMAKIS KATIA no 3 9417 3 3 3

50 FASANO ELENA no 3 9429 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

51 LOSI BENEDETTA OLIVA no 3 9656 3 3

52 LOTTI TOMMASO no 3 9658 3 3

53 RUBINI FRANCESCO no 3 9672 3 3 3 3 3 3 3

54 CRETI' ANDREA no 3 9778 3 3 3 3 3 3 3

55 MORRI RAFFAELLA no 3 9921 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

56 MUSIARI ELISA no 3 9959 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

57 MERCATI LORENZO no 3 10011 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

58 VARINI FRANCESCA no 3 10494 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

59 MAMO DANIELE no 3 10613 3 3 3 3 3

60 GRASSO MARIA FRANCESCA no 3 10625 3 3 3 3 3

61 FERMI NICCOLÒ no 3 11361 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

62 PAOLUCCI MADDALENA no 3 11598 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

63 RININO DAVIDE no 3 14567 3 3

64 MARTELLI MAIRA no 3 9105 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

65 CORSO CRISTINA no 3 9194 in R.E.R. 3

66 CALVI ALESSANDRO no 3 9222 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

67 ASSIMAKIS KATIA no 3 9417 in R.E.R. 3 3 3 3 3

68 LOSI BENEDETTA OLIVA no 3 9656 in R.E.R. 3 3

69 RUBINI FRANCESCO no 3 9672 in R.E.R. 3 3 3 3

70 MORRI RAFFAELLA no 3 9921 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

71 VARINI FRANCESCA no 3 10494 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

72 FERMI NICCOLÒ no 3 11361 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

73 PAOLUCCI MADDALENA no 3 11598 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

74 COPPOLA  GIORGIA no 3 11772 fuori R.E.R. 3 3

75 IANNONE GIACOMO no 2 9010 2 2

76 BOSCHI GIOVANNI no 2 9013 2 2 2

77 RAFFONI DUILIO no 2 9038 2 2

78 MORELLI ANNA no 2 9158 2 2 2

79 BUDRI SILVIA no 2 9180 2 2

80 TOMMASINI FRANCESCO no 2 9302 2 2

81 POLISHCHUK OLENA no 2 9378 2 2

82 OGNIBENE ANNA   * no 2 9390 2 2

83 ACQUARONI FILIPPO no 2 9390 2 2

84 MARINELLI ALESSANDRA no 2 9412 2 2 2

85 BONUCCI CHIARA no 2 9473 2 2

86 FERRARI EMANUELE no 2 9485 2 2

87 FASULO CHIARA no 2 9512 2 2 2

88 ROCCATO EMANUELE no 2 9564 2 2 2

89 TOCCI MARINA no 2 9571 2 2 2

90 FORNETTI CHIARA no 2 9592 2 2

91 ZANZI RICCARDO no 2 9726 2 2 2

92 CUGINI PIETRO no 2 9738 2 2

93 SOLINAS SOFIA no 2 9828 2 2

94 PERRONE ROSSELLA no 2 9911 2 2 2

95 ZACCHERINI FRANCESCA no 2 9956 2 2 2

96 SANTORO SERGIO no 2 10109 2 2

97 GIOVAGNOLI VIOLA no 2 10129 2 2

98 VESCERA CONSUELO no 2 10205 2 2

99 BRICI SILVIA no 2 10514 2 2

100 PASCA CATERINA no 2 10655 2 2

101 TIENGO SILVIA no 2 10773 2 2

102 DE LORENZI GIULIA no 2 11395 2 2

103 FEDE RICCARDO no 2 11437 2 2 2 2

104 LOZZA DANIELE no 2 11595 2 2 2

105 MANOLI ALIONA no 2 12317 2 2

106 IANNONE GIACOMO no 2 9010 2 2 2 2

107 BOSCHI GIOVANNI no 2 9013 2 2 2 2 2 2 2

108 RAFFONI DUILIO no 2 9038 2 2 2

109 MAZZANTI GIORGIA no 2 9053 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

110 MORELLI ANNA no 2 9158 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

111 BUDRI SILVIA no 2 9180 2 2

112 MARCHINI FEDERICO no 2 9255 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

113 TOMMASINI FRANCESCO no 2 9302 2 2

114 POLISHCHUK OLENA no 2 9378 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

115 MARINELLI ALESSANDRA no 2 9412 2 2 2 2 2 2

116 GIORDANI LORENZO no 2 9444 2 2

117 FERRARI EMANUELE no 2 9485 2 2

118 FASULO CHIARA no 2 9512 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

119 ROCCATO EMANUELE no 2 9564 2 2 2 2 2 2 2

120 TOCCI MARINA no 2 9571 2 2 2 2 2 2 2 2 2

121 FORNETTI CHIARA no 2 9592 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

122 ZANZI RICCARDO no 2 9726 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

123 CUGINI PIETRO no 2 9738 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

124 SOLINAS SOFIA no 2 9828 2 2 2 2

125 PERRONE ROSSELLA no 2 9911 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

126 ZACCHERINI FRANCESCA no 2 9956 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

127 GIOVAGNOLI VIOLA no 2 10129 2 2 2 2 2 2 2 2

128 VESCERA CONSUELO no 2 10205 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

129 DEGLI ESPOSTI ILARIA no 2 10210 2 2 2 2 2 2

130 DE LORENZI GIULIA no 2 11395 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

131 LOZZA DANIELE no 2 11595 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

132 MANOLI ALIONA no 2 12317 2 2 2 2

133 TOMMASINI FRANCESCO no 2 9302 in R.E.R. 2

134 POLISHCHUK OLENA no 2 9378 in R.E.R. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

135 FERRARI EMANUELE no 2 9485 in R.E.R. 2

136 ROCCATO EMANUELE no 2 9564 in R.E.R. 2 2 2 2 2 2 2 2

137 ZANZI RICCARDO no 2 9726 in R.E.R. 2 2 2 2 2 2 2

138 DE LORENZI GIULIA no 2 11395 in R.E.R. 2

139 FORNACIARI DAVIDE no 1 8977 1 1

140 GRASSELLI DAVIDE no 1 9038 1 1 1

141 BUONO ANGELA no 1 9070 1 1

142 FLACHI MARTA no 1 9094 1 1

143 ANDREOLI CHIARA no 1 9177 1 1

144 GAZZA FILIPPO no 1 9218 1 1

145 CARAVITA ENRICO no 1 9257 1 1

146 PIASTRA ALICE no 1 9378 1 1

147 UBALDI GIULIA no 1 9422 1 1 1

148 PIZZO ALBERTO no 1 9477 1 1

149 BRONTESI MANUELA no 1 9481 1 1

150 COPPI RICCARDO no 1 9497 1 1

151 AVIGNI MARTA no 1 9511 1 1

152 SILINGARDI MARTINA no 1 9523 1 1

153 BONAVITA MARIA ELENA   * no 1 9537 1 1 1

154 FOSSI VIRGINIA no 1 9537 1 1

155 SCARABELLI LEONARDO no 1 9568 1 1 1

156 BAUCINA MICHELANGELO no 1 9620 1 1

157 TAGLIA MAURIZIO no 1 9640 1 1

158 BALDRATI LAURA no 1 9671 1 1

159 DELLAROCCA CONSUELO no 1 9773 1 1

160 SHUKULLI ENRIGERTA no 1 9787 1 1 1 1 1

161 FERRARI MARTINA no 1 9823 1 1 1 1 1 1 1 1

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Bagnara d R., 
Cotignola

Faenza
Predappio, 
Premilcuore

Cesena, MontianoCalderara di Reno
Terre del Reno, Poggio Renatico, Vigarano 

Mainarda

Copparo, Riva del 
Po, Tresignana, 

Jolanda di Savoia

Ferrara, Masi Torello, 
Voghiera

Poggio Torriana, 
S.Arcangelo di R.

Casteldelci, 
Novafeltria, 
Pennabilia, 
S.Agata F...

Comacchio Mesola, Goro
Portomaggiore, 

Ostellato
Ravenna Alfonsine BagnacavalloArgenta

Codigoro, 
Lagosanto, 
Fiscaglia

Castelfr., S.Cesario, Bomp., Bast., 
Ravar., Nonant.

Valsamoggia
Monte S.Pietro / 
Zola Predosa

Alto Reno, Caste di Casio, 
Lizzano, Gaggio Montano

S.Benedetto VDS, Monzuno, Castigl. 
Pepoli, Camugnano

Sala Bolognese

Nucleo di Cure 
Primarie n.2 
(Comuni di 

Castellarano e 
Baiso)

Cavezzo, Medolla, 
S.Prospero

Finale Emilia

Sassuolo, 
Fiorano, 

Formigine, 
Maranello

Pavullo, Serramazzoni, 
Polinago, Lama M.

Vignola, Marano, 
Savign., Spil., 

Casteln., Castelv.,

Nucleo Cure Primarie 2: 
Comune di Reggio Emilia

Nucleo Cure 
Primarie 7: Comuni  

di 
Albinea,Vezzano 

sul 
Crostolo,Quattro 

Castella

Nucleo di Cure 
Primarie n. 1 
(Comuni di 
Guastalla, 

Gualtieri, Luzzara)

Nucleo di Cure Primarie n. 3 
(Comuni di Novellara e 

Reggiolo)

Nucleo di cure 
Primarie n.1 
(Comuni di 

Correggio, San 
Martino in Rio)

Nucleo di Cure Primarie n.2 
(Campagnola Emilia, 

Fabbrico, Rio Saliceto, Rolo)

Rubicone Rimini

Alseno, Cadeo, 
Fiorenzuola 

d'Arda, Pontenure

Carpaneto P., 
Gropparello, 

Podenzano, San 
Giorgio P., 
Vigolzone

Bettola, Farini, 
Ferriere, Ponte 

dell'Olio

Agazzano, Calendasco, Gazzola, 
Gragnano T., Piozzano, Rottofreno, 

Sarmato

Bobbio, Cerignale, Coli, 
Corte Brugnatella, 

Gossolengo, Ottone, 
Rivergaro, Travo, Zerba

Collecchio
Corniglio, Monchio delle Corti, Neviano 
degli Arduini, Palanzano, Tizzano V.P.

Sant'Ilario d'Enza, 
Campegine, Gattatico

Sud Est Ravenna Lugo Faenza Forlì Cesena - Valle del SavioPianura Est Pianura Ovest Bologna Imola Ovest Centro NordPavullo Vignola Castefranco Emilia Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese
San Lazzaro di 

Savena
Correggio Scandiano Castelnuovo ne' Monti Carpi Mirandola Sassuolo

Imola Ferrara USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-CESENA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

Città di Piacenza Levante Ponente Parma Fidenza

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena Bologna

Sud Est Montecchio Reggio Emilia Guastalla

1



Graduatoria per l'assegnazione degli ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria a ciclo di scelta -
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Medici frequentanti il corso di formazione specif ica in medicina generale
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Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.2 
(Comuni 
di Villa 

Minozzo

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.3 
(Comuni 

di 
Casina e 

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.4 
(Comun

e di 
Ventass

Carpi
Campog
alliano

Novi di 
Modena

Soliera
Campos

anto, 
S.Felice

Mirandol
a

Modena

Palagan
o, 

Montefio
rino, 

Frassino
ro, 

Prignano

Sestola, 
Fanano, 
Montecr

eto

Fiumalbo
, 

Pievepel
ago, 

Riolunat
o

Vergato, 
Grizzan

a 
Morandi, 
Castel 
d'Aiano

Loiano e 
Monghid

oro

San 
Lazzaro 

di 
Savena

Bentivog
lio / 

S.Giorgi
o di 

Piano

Budrio
Castena

so

Galliera / 
S. Pietro 

in 
Casale

Granarol
o 

dell'Emili
a

Minerbio
Pieve di 
Cento

Crevalc
ore

S. 
Giovanni 

in 
Persicet

o

Navile

Savena 
/ 

S.Stefan
o

Vallata 
del 

Santern
o

Imola, 
Mordano

Cento
Bonden

o
Conselic

e
Fusigna

no
Lugo

Massa 
Lombard

a, 
S.Agata 

S.S. 

Brisighel
la

Casola 
Valsenio

, Riolo 
Terme

Castelbo
lognese, 
Solarolo

Forlì

Bertinor
o, 

Forlimpo
poli

Meldola

S.Sofia, 
Civitella 
di R., 

Galeata

Castroc
aro, 

Dovadol
a, 

Rocca 
S.Casci

ano, 

Modiglia
na, 

Tredozio

Mercato 
Saracen

o, 
Sarsina

Gatteo

Longian
o, 

Roncofr
eddo

Bellaria-
Igea 

Marina
Rimini

1 2 4 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 6 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 6 2 4 3 1 1 1 3 1 2 4 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 3 1 2 1 4 1 1 1 1 2 2 1 2 3 1 1 3 3 4 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 2 1 1 3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

Nominativo
Decreto 
Calabria

anno di 

frequenza 

Corso MG

età al momento 
della laurea

residenza 

nell'ambito 

territoriale 

residenza 

nell'Azienda 

residenza in 

regione/

fuori regione

5001 5002 5003 5004 5101 5104 5112 5117 5120 5124 5125 5202 5204 5205 5206 5212 5215 5217 5222 0401 0402 0501 0504 0505 0601 0701 0702 0703 0704 0705 0706 0801 0802 0803 0805 0901 0903 0904 0905 0907 0908 0910 0911 0914 0917 1001 1002 1004 1005 1006 1007 1101 1102 1103 1104 1105 1201 1202 1203 1205 1206 1301 1303 1304 1305 1401 1402 1403 1404 1501 1502 1503 1504 1505 1506 1601 1701 1702 1703 1801 1802 1803 1804 1805 1901 1902 4401 4402 4403 4404 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2101 2102 2103 2104 2105 2106 2107 2108 2201 2203 2505 2501 2508 2502 2507 2506 2503 2606 2601 2602 2605 2603 2604 2707 2704 2303 2301 3003 3004 3005 3006 3007 3001 3002 3104 3105 3101 3102 3103 3201 3202 3205 3206 3207 3208 3209 3210 3211 3203 3204 3501 3502 3601 3602 3603 3604 3606 3607 3605 3608 3609 3610 3704 3705 3701 3703 3702 3801 3802 3803 3805 3806 3807 3808 3809 3901 3902 3903 3904 4902 4903 4002 4003 4004 4005 4001 4006 4007

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Bagnara d R., 
Cotignola

Faenza
Predappio, 
Premilcuore

Cesena, MontianoCalderara di Reno
Terre del Reno, Poggio Renatico, Vigarano 

Mainarda

Copparo, Riva del 
Po, Tresignana, 

Jolanda di Savoia

Ferrara, Masi Torello, 
Voghiera

Poggio Torriana, 
S.Arcangelo di R.

Casteldelci, 
Novafeltria, 
Pennabilia, 
S.Agata F...

Comacchio Mesola, Goro
Portomaggiore, 

Ostellato
Ravenna Alfonsine BagnacavalloArgenta

Codigoro, 
Lagosanto, 
Fiscaglia

Castelfr., S.Cesario, Bomp., Bast., 
Ravar., Nonant.

Valsamoggia
Monte S.Pietro / 
Zola Predosa

Alto Reno, Caste di Casio, 
Lizzano, Gaggio Montano

S.Benedetto VDS, Monzuno, Castigl. 
Pepoli, Camugnano

Sala Bolognese

Nucleo di Cure 
Primarie n.2 
(Comuni di 

Castellarano e 
Baiso)

Cavezzo, Medolla, 
S.Prospero

Finale Emilia

Sassuolo, 
Fiorano, 

Formigine, 
Maranello

Pavullo, Serramazzoni, 
Polinago, Lama M.

Vignola, Marano, 
Savign., Spil., 

Casteln., Castelv.,

Nucleo Cure Primarie 2: 
Comune di Reggio Emilia

Nucleo Cure 
Primarie 7: Comuni  

di 
Albinea,Vezzano 

sul 
Crostolo,Quattro 

Castella

Nucleo di Cure 
Primarie n. 1 
(Comuni di 
Guastalla, 

Gualtieri, Luzzara)

Nucleo di Cure Primarie n. 3 
(Comuni di Novellara e 

Reggiolo)

Nucleo di cure 
Primarie n.1 
(Comuni di 

Correggio, San 
Martino in Rio)

Nucleo di Cure Primarie n.2 
(Campagnola Emilia, 

Fabbrico, Rio Saliceto, Rolo)

Rubicone Rimini

Alseno, Cadeo, 
Fiorenzuola 

d'Arda, Pontenure

Carpaneto P., 
Gropparello, 

Podenzano, San 
Giorgio P., 
Vigolzone

Bettola, Farini, 
Ferriere, Ponte 

dell'Olio

Agazzano, Calendasco, Gazzola, 
Gragnano T., Piozzano, Rottofreno, 

Sarmato

Bobbio, Cerignale, Coli, 
Corte Brugnatella, 

Gossolengo, Ottone, 
Rivergaro, Travo, Zerba

Collecchio
Corniglio, Monchio delle Corti, Neviano 
degli Arduini, Palanzano, Tizzano V.P.

Sant'Ilario d'Enza, 
Campegine, Gattatico

Sud Est Ravenna Lugo Faenza Forlì Cesena - Valle del SavioPianura Est Pianura Ovest Bologna Imola Ovest Centro NordPavullo Vignola Castefranco Emilia Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese
San Lazzaro di 

Savena
Correggio Scandiano Castelnuovo ne' Monti Carpi Mirandola Sassuolo

Imola Ferrara USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-CESENA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

Città di Piacenza Levante Ponente Parma Fidenza

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena Bologna

Sud Est Montecchio Reggio Emilia Guastalla

162 VERSARI GIANNI no 1 9831 1 1 1

163 BUZZI FABIO no 1 9868 1 1 1 1

164 DAVOLI MICHELE no 1 9901 1 1 1 1 1 1 1 1

165 PELONI AGNESE no 1 9904 1 1 1

166 MANETTI ELISA no 1 9918 1 1 1

167 D'ELIA TOMMASINA no 1 9948 1 1

168 BOVE MARILISA no 1 10158 1 1

169 VALENTI LUCA no 1 10275 1 1

170 HOXHA SAZAN EROS no 1 10367 1 1 1

171 PICCININI ALESSIA no 1 10562 1 1

172 COLLINELLI FILIPPO no 1 10575 1 1

173 MICELI RINALDO STEFANO no 1 10629 1 1 1

174 BUSCAROLI SILVIA no 1 10644 1 1

175 CHIERICI ROCCO no 1 10847 1 1 1

176 GARCIA SAMPEDRO ROCIO no 1 11090 1 1

177 QUAGLIA GABRIELLA no 1 11270 1 1 1

178 FIORINI  MASSIMILIANO no 1 11297 1 1

179 CHIARI ELENA no 1 11378 1 1 1 1

180 BOETI LUISELLA no 1 11400 1 1 1 1

181 GERVESHI LUBJANA no 1 11607 1 1 1

182 FRASCARI AMBRA no 1 11738 1 1

183 SALVELLI ORONZO no 1 12125 1 1 1

184 PORTALUPPI SARA no 1 12130 1 1

185 NARDUCCI STEFANIA no 1 12263 1 1 1

186 LINCA NUSA DIDONA no 1 12622 1 1

187 AIELLI STEFANO no 1 12671 1 1

188 VINCI MARIANNA no 1 12677 1 1

189 MARTUCCI MARIANNA no 1 12809 1 1

190 BEDOGNI FRANCESCA no 1 13006 1 1

191 GREGORIANO ENZO no 1 13348 1 1 1 1 1

192 TORCIVIA LUCA no 1 13909 1 1 1

193 SABSABI MOUHAMMAD no 1 13983 1 1

194 LEVIN MARK no 1 14996 1 1

195 LAURENTI SAMANTA no 1 16879 1 1

196 MANFRONI DAVIDE no 1 17699 1 1

197 GRASSELLI DAVIDE no 1 9038 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

198 FLACHI MARTA no 1 9094 1 1 1 1 1 1 1

199 PISTONI JACOPO no 1 9131 1 1 1 1

200 ANDREOLI CHIARA no 1 9177 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

201 GAZZA FILIPPO no 1 9218 1 1

202 TURCI ELEONORA no 1 9236 1 1 1

203 ZAPPATERRA MATTEO no 1 9336 1 1 1 1 1 1 1 1 1

204 PIASTRA ALICE no 1 9378 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

205 UBALDI GIULIA no 1 9422 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

206 BRONTESI MANUELA no 1 9481 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

207 AVIGNI MARTA no 1 9511 1 1

208 SILINGARDI MARTINA no 1 9523 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

209 FOSSI VIRGINIA no 1 9537 1 1 1

210 SCARABELLI LEONARDO no 1 9568 1 1 1 1 1 1

211 BAUCINA MICHELANGELO no 1 9620 1 1 1

212 TAGLIA MAURIZIO no 1 9640 1 1 1 1 1 1 1

213 MONTANARI ALICE no 1 9646 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

214 BALDRATI LAURA no 1 9671 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

215 DELLAROCCA CONSUELO no 1 9773 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

216 SHUKULLI ENRIGERTA no 1 9787 1 1 1

217 FERRARI MARTINA no 1 9823 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

218 VERSARI GIANNI no 1 9831 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

219 DAVOLI MICHELE no 1 9901 1 1 1 1

220 PELONI AGNESE no 1 9904 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

221 MANETTI ELISA no 1 9918 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

222 D'ELIA TOMMASINA no 1 9948 1 1 1

223 BOVE MARILISA no 1 10158 1 1

224 VALENTI LUCA no 1 10275 1 1

225 HOXHA SAZAN EROS no 1 10367 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

226 BERLANDA NICOLA no 1 10490 1 1

227 PICCININI ALESSIA no 1 10562 1 1 1 1

228 MICELI RINALDO STEFANO no 1 10629 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

229 BUSCAROLI SILVIA no 1 10644 1 1

230 CHIERICI ROCCO no 1 10847 1 1 1 1 1 1

231 GARCIA SAMPEDRO ROCIO no 1 11090 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

232 QUAGLIA GABRIELLA no 1 11270 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

233 FIORINI  MASSIMILIANO no 1 11297 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

234 CHIARI ELENA no 1 11378 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

235 GERVESHI LUBJANA no 1 11607 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

236 TURSI ANTONELLA no 1 11651 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

237 FRASCARI AMBRA no 1 11738 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

238 SALVELLI ORONZO no 1 12125 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

239 LANZARINI LEONORA no 1 12200 1 1

240 NARDUCCI STEFANIA no 1 12263 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

241 MARTUCCI MARIANNA no 1 12809 1 1 1 1

242 SHAPIRO KARIN no 1 12989 1 1 1 1 1 1 1 1

243 BEDOGNI FRANCESCA no 1 13006 1 1 1 1

244 GREGORIANO ENZO no 1 13348 1 1 1 1 1

245 TORCIVIA LUCA no 1 13909 1 1 1 1 1

246 LEVIN MARK no 1 14996 1 1 1 1 1

247 GRASSELLI DAVIDE no 1 9038 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

248 BRONTESI MANUELA no 1 9481 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

249 TAGLIA MAURIZIO no 1 9640 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1

250 BALDRATI LAURA no 1 9671 in R.E.R. 1

251 SHUKULLI ENRIGERTA no 1 9787 in R.E.R. 1 1

252 VALENTI LUCA no 1 10275 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

253 ROVELLI CHIARA no 1 10524 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

254 QUAGLIA GABRIELLA no 1 11270 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1

255 CHIARI ELENA no 1 11378 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

256 TURSI ANTONELLA no 1 11651 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

257 NARDUCCI STEFANIA no 1 12263 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1

258 GAIFAMI SOFIA BENDETTA MARIA no 1 9141 fuori R.E.R. 1

259 RICCI MARIA DEL.POZZO no 1 9604 fuori R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

260 AURIEMMA PASQUALE PIO no 1 9962 fuori R.E.R. 1 1

261 FUGAZZA LAURA no 1 12808 fuori R.E.R. 1 1 1 1 1

262 RIZZOLI ILARIA no 0 9023 0 0 0

263 SMORTO VINCENZO no 0 9028 0 0 0

264 PROIETTI DEBORAH no 0 9041 0 0

265 PROPATO NICOLA no 0 9106 0 0

266 CALDOGNETTO MANUELA no 0 9122 0 0 0

267 MAZZOTTI ANDREA no 0 9190 0 0 0

268 DONELLI VALENTINA no 0 9229 0 0

269 SCANDELLA MICHELA no 0 9250 0 0 0

270 SANTACHIARA RITA no 0 9254 0 0 0

271 PALMA FRANCESCO PAOLO no 0 9272 0 0

272 MONTUSCHI MARCO no 0 9293 0 0 0

273 PERSIA MASSIMO  no 0 9313 0 0

274 VICHI BEATRICE no 0 9320 0 0

275 BRAGHIERI GIAN DOMENICO no 0 9450 0 0 0 0 0

276 PASQUA CHIARA no 0 9476 0 0

277 LAVORATA FRANCESCO no 0 9569 0 0 0

278 VARANI ALESSANDRO no 0 9592 0 0

279 CARBONI CHIARA no 0 9602 0 0

280 DI MARZIO GIULIA no 0 9692 0 0 0

281 TOSCHI FRANCESCO no 0 9812 0 0 0

282 DE GIROLAMO SONIA no 0 9818 0 0

283 COLAZZO STEFANO no 0 9823 0 0 0

284 MAMMI ELISA no 0 9825 0 0 0

285 SGARGI MANUELA no 0 9828 0 0 0

286 CORRADINI MANUELA no 0 9877 0 0

287 RICCIARDI LAURA no 0 10079 0 0 0 0

288 ROSSI ELEONORA no 0 10094 0 0 0

289 CREMASCHI FILIPPO no 0 10187 0 0 0

290 GAGLIANO GIULIA no 0 10285 0 0

291 PUGLIA FEDERICA ELENA no 0 10384 0 0

292 BRINOVEANU VERA no 0 10396 0 0

293 BRUNO MARILISA no 0 10398 0 0

294 AVITABILE CHIARA no 0 10501 0 0 0

295 BONINI ANDREA no 0 10769 0 0

296 LUCIANO MARIALUCIA no 0 10848 0 0

297 GRASSI DANIELA no 0 10941 0 0

298 COLOMBARI MANUELE no 0 11143 0 0

299 ERBACCI MATTEO no 0 11179 0 0

300 MORARU RODICA no 0 11372 0 0

301 MARCHI DAMIANO no 0 11647 0 0

302 MARTANO STEFANIA no 0 11649 0 0 0

303 WADEU NGAFFI VIVIANE no 0 11843 0 0

304 COZZOLINO AMELIA no 0 12714 0 0

305 DE SIENA NICCOLO no 0 8984 0 0

306 RIZZOLI ILARIA no 0 9023 0 0 0 0

307 SMORTO VINCENZO no 0 9028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 PROPATO NICOLA no 0 9106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

309 CALDOGNETTO MANUELA no 0 9122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 MAZZOTTI ANDREA no 0 9190 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311 DONELLI VALENTINA no 0 9229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 SCANDELLA MICHELA no 0 9250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 ROSSETTI ELENA no 0 9266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 MONTUSCHI MARCO no 0 9293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 VICHI BEATRICE no 0 9320 0 0 0 0 0 0 0

316 LAVORATA FRANCESCO no 0 9569 0 0

317 VARANI ALESSANDRO no 0 9592 0 0

318 CARBONI CHIARA no 0 9602 0 0 0 0 0

319 DI MARZIO GIULIA no 0 9692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 MANTOVANI BARBARA no 0 9719 0 0 0 0 0 0

321 TOSCHI FRANCESCO no 0 9812 0 0 0 0 0

322 DE GIROLAMO SONIA no 0 9818 0 0 0 0 0

2



Graduatoria per l'assegnazione degli ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria a ciclo di scelta -
prima pubblicazione B.U.R. n. 87 del 31.3.2023 

Medici frequentanti il corso di formazione specif ica in medicina generale

Valli 
Taro e 
Ceno

Modena

N.C.P. 
CENTRO

N.C.P. 
OVEST

N.C.P. 
SUD

N.C.P. 
EST

Besenz
one, 

Caorso, 
Castelve

tro P., 
Cortema
ggiore, 

Alta 
V.T., 

Borgono
vo V.T., 
Castel 
S.G., 

Pianello 

Parma Torrile Fidenza

San 
Secondo 
Parmense

, 
Roccabia

nca, 
Sissa 

Salsoma
ggiore 
Terme

Solignan
o, 

Valmozz
ola e 

Berceto

Canoss
a, San 
Polo 

d'Enza, 
Bibbiano

Nucleo 
Cure 

Primarie 
1: 

Comune 
di 

Reggio 

Nucleo 
Cure 

Primarie 
3: 

Comune 
di 

Reggio 

Nucleo 
Cure 

Primarie 
4: 

Comune 
di 

Reggio 

Nucleo 
Cure 
Primarie 
5: 
Comuni 
di 
Reggio 

Nucleo 
Cure 

Primarie 
6: 
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di 

Cadelbo
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di Cure 
Primarie 

n. 2 
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di  
Boretto, 
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di Cure 
Primarie 

n.1 
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di 
Scandia

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.3 
(Comun

e di 
Casalgr

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.4 
(Comun

e di 
Rubiera)

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.1 
(Comuni 

di 
Castelno

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.2 
(Comuni 
di Villa 

Minozzo

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.3 
(Comuni 

di 
Casina e 

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.4 
(Comun

e di 
Ventass

Carpi
Campog
alliano

Novi di 
Modena

Soliera
Campos

anto, 
S.Felice

Mirandol
a

Modena

Palagan
o, 

Montefio
rino, 

Frassino
ro, 

Prignano

Sestola, 
Fanano, 
Montecr

eto

Fiumalbo
, 

Pievepel
ago, 

Riolunat
o

Vergato, 
Grizzan

a 
Morandi, 
Castel 
d'Aiano

Loiano e 
Monghid

oro

San 
Lazzaro 

di 
Savena

Bentivog
lio / 

S.Giorgi
o di 

Piano

Budrio
Castena

so

Galliera / 
S. Pietro 

in 
Casale

Granarol
o 

dell'Emili
a

Minerbio
Pieve di 
Cento

Crevalc
ore

S. 
Giovanni 

in 
Persicet

o

Navile

Savena 
/ 

S.Stefan
o

Vallata 
del 

Santern
o

Imola, 
Mordano

Cento
Bonden

o
Conselic

e
Fusigna

no
Lugo

Massa 
Lombard

a, 
S.Agata 

S.S. 

Brisighel
la

Casola 
Valsenio

, Riolo 
Terme

Castelbo
lognese, 
Solarolo

Forlì

Bertinor
o, 

Forlimpo
poli

Meldola

S.Sofia, 
Civitella 
di R., 

Galeata

Castroc
aro, 

Dovadol
a, 

Rocca 
S.Casci

ano, 

Modiglia
na, 

Tredozio

Mercato 
Saracen

o, 
Sarsina

Gatteo

Longian
o, 

Roncofr
eddo

Bellaria-
Igea 

Marina
Rimini
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(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

Nominativo
Decreto 
Calabria

anno di 

frequenza 

Corso MG

età al momento 
della laurea

residenza 

nell'ambito 

territoriale 

residenza 

nell'Azienda 

residenza in 

regione/

fuori regione

5001 5002 5003 5004 5101 5104 5112 5117 5120 5124 5125 5202 5204 5205 5206 5212 5215 5217 5222 0401 0402 0501 0504 0505 0601 0701 0702 0703 0704 0705 0706 0801 0802 0803 0805 0901 0903 0904 0905 0907 0908 0910 0911 0914 0917 1001 1002 1004 1005 1006 1007 1101 1102 1103 1104 1105 1201 1202 1203 1205 1206 1301 1303 1304 1305 1401 1402 1403 1404 1501 1502 1503 1504 1505 1506 1601 1701 1702 1703 1801 1802 1803 1804 1805 1901 1902 4401 4402 4403 4404 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2101 2102 2103 2104 2105 2106 2107 2108 2201 2203 2505 2501 2508 2502 2507 2506 2503 2606 2601 2602 2605 2603 2604 2707 2704 2303 2301 3003 3004 3005 3006 3007 3001 3002 3104 3105 3101 3102 3103 3201 3202 3205 3206 3207 3208 3209 3210 3211 3203 3204 3501 3502 3601 3602 3603 3604 3606 3607 3605 3608 3609 3610 3704 3705 3701 3703 3702 3801 3802 3803 3805 3806 3807 3808 3809 3901 3902 3903 3904 4902 4903 4002 4003 4004 4005 4001 4006 4007

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Bagnara d R., 
Cotignola

Faenza
Predappio, 
Premilcuore

Cesena, MontianoCalderara di Reno
Terre del Reno, Poggio Renatico, Vigarano 

Mainarda

Copparo, Riva del 
Po, Tresignana, 

Jolanda di Savoia

Ferrara, Masi Torello, 
Voghiera

Poggio Torriana, 
S.Arcangelo di R.

Casteldelci, 
Novafeltria, 
Pennabilia, 
S.Agata F...

Comacchio Mesola, Goro
Portomaggiore, 

Ostellato
Ravenna Alfonsine BagnacavalloArgenta

Codigoro, 
Lagosanto, 
Fiscaglia

Castelfr., S.Cesario, Bomp., Bast., 
Ravar., Nonant.

Valsamoggia
Monte S.Pietro / 
Zola Predosa

Alto Reno, Caste di Casio, 
Lizzano, Gaggio Montano

S.Benedetto VDS, Monzuno, Castigl. 
Pepoli, Camugnano

Sala Bolognese

Nucleo di Cure 
Primarie n.2 
(Comuni di 

Castellarano e 
Baiso)

Cavezzo, Medolla, 
S.Prospero

Finale Emilia

Sassuolo, 
Fiorano, 

Formigine, 
Maranello

Pavullo, Serramazzoni, 
Polinago, Lama M.

Vignola, Marano, 
Savign., Spil., 

Casteln., Castelv.,

Nucleo Cure Primarie 2: 
Comune di Reggio Emilia

Nucleo Cure 
Primarie 7: Comuni  

di 
Albinea,Vezzano 

sul 
Crostolo,Quattro 

Castella

Nucleo di Cure 
Primarie n. 1 
(Comuni di 
Guastalla, 

Gualtieri, Luzzara)

Nucleo di Cure Primarie n. 3 
(Comuni di Novellara e 

Reggiolo)

Nucleo di cure 
Primarie n.1 
(Comuni di 

Correggio, San 
Martino in Rio)

Nucleo di Cure Primarie n.2 
(Campagnola Emilia, 

Fabbrico, Rio Saliceto, Rolo)

Rubicone Rimini

Alseno, Cadeo, 
Fiorenzuola 

d'Arda, Pontenure

Carpaneto P., 
Gropparello, 

Podenzano, San 
Giorgio P., 
Vigolzone

Bettola, Farini, 
Ferriere, Ponte 

dell'Olio

Agazzano, Calendasco, Gazzola, 
Gragnano T., Piozzano, Rottofreno, 

Sarmato

Bobbio, Cerignale, Coli, 
Corte Brugnatella, 

Gossolengo, Ottone, 
Rivergaro, Travo, Zerba

Collecchio
Corniglio, Monchio delle Corti, Neviano 
degli Arduini, Palanzano, Tizzano V.P.

Sant'Ilario d'Enza, 
Campegine, Gattatico

Sud Est Ravenna Lugo Faenza Forlì Cesena - Valle del SavioPianura Est Pianura Ovest Bologna Imola Ovest Centro NordPavullo Vignola Castefranco Emilia Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese
San Lazzaro di 

Savena
Correggio Scandiano Castelnuovo ne' Monti Carpi Mirandola Sassuolo

Imola Ferrara USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-CESENA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

Città di Piacenza Levante Ponente Parma Fidenza

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena Bologna

Sud Est Montecchio Reggio Emilia Guastalla

323 COLAZZO STEFANO no 0 9823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

324 MAMMI ELISA no 0 9825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 SGARGI MANUELA no 0 9828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

326 MANCA MARCO no 0 9958 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

327 BENASSI GIULIA no 0 10025 0 0 0 0 0 0 0 0 0

328 RICCIARDI LAURA no 0 10079 0 0 0 0 0 0 0

329 ROSSI ELEONORA no 0 10094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

330 PORZIO FEDERICA no 0 10186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

331 CREMASCHI FILIPPO no 0 10187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

332 GAGLIANO GIULIA no 0 10285 0 0 0 0 0 0

333 PUGLIA FEDERICA ELENA no 0 10384 0 0 0

334 BRINOVEANU VERA no 0 10396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 BRUNO MARILISA no 0 10398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

336 AVITABILE CHIARA no 0 10501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

337 TONVERONACHI ERICA no 0 10657 0 0 0 0 0 0 0 0

338 BONINI ANDREA no 0 10769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

339 LUCIANO MARIALUCIA no 0 10848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

340 GRASSI DANIELA no 0 10941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

341 ROMOLI FEDERICO no 0 11051 0 0

342 ERBACCI MATTEO no 0 11179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

343 MORARU RODICA no 0 11372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

344 DALFIUME ANDREA no 0 11434 0 0 0

345 MARCHI DAMIANO no 0 11647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

346 MARTANO STEFANIA no 0 11649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 WADEU NGAFFI VIVIANE no 0 11843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

348 COZZOLINO AMELIA no 0 12714 0 0 0 0 0 0 0 0

349 COGNETTI SALVATORE no 0 13214 0 0 0 0

350 SMORTO VINCENZO no 0 9028 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

351 PROPATO NICOLA no 0 9106 in R.E.R. 0 0

352 CALDOGNETTO MANUELA no 0 9122 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

353 MAZZOTTI ANDREA no 0 9190 in R.E.R. 0

354 DONELLI VALENTINA no 0 9229 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 SCANDELLA MICHELA no 0 9250 in R.E.R. 0 0

356 VARANI ALESSANDRO no 0 9592 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

357 DI MARZIO GIULIA no 0 9692 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 DE GIROLAMO SONIA no 0 9818 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0

359 MAMMI ELISA no 0 9825 in R.E.R. 0 0 0 0

360 SGARGI MANUELA no 0 9828 in R.E.R. 0 0

361 MANCA MARCO no 0 9958 in R.E.R. 0 0 0 0 0

362 ROSSI ELEONORA no 0 10094 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

363 PORZIO FEDERICA no 0 10186 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

364 CREMASCHI FILIPPO no 0 10187 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365 GAGLIANO GIULIA no 0 10285 in R.E.R. 0

366 BRINOVEANU VERA no 0 10396 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

367 BONINI ANDREA no 0 10769 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

368 LUCIANO MARIALUCIA no 0 10848 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

369 DELLA CASA  CLAUDIA no 0 11286 in R.E.R. 0 0 0 0 0

370 MARCHI DAMIANO no 0 11647 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

371 WADEU NGAFFI VIVIANE no 0 11843 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

372 RAUCCI ANTONIO no 0 9256 fuori R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 FORNI MARIO no 0 9415 fuori R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

374 SPADARO FEDERICA no 0 9554 fuori R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

375 BAVIA GIORGIO no 0 10074 fuori R.E.R. 0

376 LEO FABIO no 0 10561 fuori R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 PLACUCCI NICOLA sì 3 9153 3 3

378 CONCARI PIETRO sì 3 9189 3 3

379 AGODI ALESSANDRO sì 3 9208 3 3 3

380 CRICCA DANIELE sì 3 9280 3 3

381 KOKA GERTI sì 3 9381 3 3

382 PIERALLI ROBERTO sì 3 9407 3 3 3

383 SPATAFORA FRANCESCO sì 3 9681 3 3

384 GAUDIANO ROSA MARIA sì 3 9722 3 3 3

385 TARABINI ANNA sì 3 9724 3 3 3 3

386 BOMBARDA MAREIKA sì 3 9796 3 3

387 COSTA ENEA sì 3 9966 3 3

388 PAPADIA SAMANTA sì 3 10126 3 3 3 3 3 3 3 3

389 ROSSETTI MICAELA sì 3 10159 3 3

390 RODRIGUEZ SANDRA sì 3 10804 3 3

391 ALVISI ANTONELLA sì 3 10952 3 3 3

392 MARRA ROSA FRANCESCA sì 3 11457 3 3 3

393 KUCULI GENC sì 3 11792 3 3

394 ASLLANI DHURATA sì 3 11829 3 3

395 ZMUNCILA VERONICA sì 3 12008 3 3 3 3 3 3 3

396 GIANCATERINO FRANCA sì 3 13405 3 3

397 CONCARI PIETRO sì 3 9189 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

398 AGODI ALESSANDRO sì 3 9208 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

399 CRICCA DANIELE sì 3 9280 3 3 3 3 3 3 3

400 GHIARONI DAMIANO sì 3 9372 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

401 KOKA GERTI sì 3 9381 3 3 3

402 PIERALLI ROBERTO sì 3 9407 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

403 SPATAFORA FRANCESCO sì 3 9681 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

404 GAUDIANO ROSA MARIA sì 3 9722 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

405 TARABINI ANNA sì 3 9724 3 3 3 3 3

406 BOMBARDA MAREIKA sì 3 9796 3 3 3 3 3 3 3 3 3

407 COSTA ENEA sì 3 9966 3 3

408 PAPADIA SAMANTA sì 3 10126 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

409 ROSSETTI MICAELA sì 3 10159 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

410 RODRIGUEZ SANDRA sì 3 10804 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

411 ALVISI ANTONELLA sì 3 10952 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

412 MARRA ROSA FRANCESCA sì 3 11457 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

413 KUCULI GENC sì 3 11792 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

414 ASLLANI DHURATA sì 3 11829 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

415 PILATO EMANUELE sì 3 11990 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

416 ZMUNCILA VERONICA sì 3 12008 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

417 GIANCATERINO FRANCA sì 3 13405 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

418 CONCARI PIETRO sì 3 9189 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

419 AGODI ALESSANDRO sì 3 9208 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

420 PIERALLI ROBERTO sì 3 9407 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

421 COSTA ENEA sì 3 9966 in R.E.R. 3 3

422 PAPADIA SAMANTA sì 3 10126 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

423 ROSSETTI MICAELA sì 3 10159 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

424 RODRIGUEZ SANDRA sì 3 10804 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

425 ALVISI ANTONELLA sì 3 10952 in R.E.R. 3

426 ASLLANI DHURATA sì 3 11829 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

427 PILATO EMANUELE sì 3 11990 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

428 JOMIRU ALA sì 3 13246 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3 3

429 GIANCATERINO FRANCA sì 3 13405 in R.E.R. 3 3 3 3

430 CROCIANI GIULIA sì 2 9327 2 2 2 2

431 NATALI FRANCESCA sì 2 9610 2 2

432 JUBANI BUJANA sì 2 9895 2 2

433 BERVEGLIERI ALBERTO sì 2 10008 2 2

434 ZINZANI ELEONORA sì 2 10082 2 2

435 LANDI NICOLA SAMUELE sì 2 10441 2 2 2 2 2

436 BEJGANA SANAA sì 2 10524 2 2

437 AMBROSINO MANUELA sì 2 10539 2 2 2

438 NOTO MICHELA sì 2 10815 2 2

439 PICONE SARA sì 2 11084 2 2

440 REPETTI FRANCESCA sì 2 11119 2 2 2

441 BERISHA ARJETA sì 2 11395 2 2

442 GILLI SILVIA sì 2 11497 2 2 2

443 NSAH EMILIE MADELEINE sì 2 11508 2 2 2 2

444 COTOVICI SVETLANA sì 2 11589 2 2

445 MAYA GIRALDO LIZETH PAOLA sì 2 12619 2 2 2

446 BIAZZO DANIELA sì 2 12784 2 2 2

447 AMOROSO PAOLA sì 2 12916 2 2

448 VAZZANA MASSIMO sì 2 15369 2 2 2

449 CROCIANI GIULIA sì 2 9327 2 2 2 2 2

450 PRIVATI LORENZO sì 2 9560 2 2

451 NATALI FRANCESCA sì 2 9610 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

452 CAFORIO VALENSIA sì 2 9743 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

453 JUBANI BUJANA sì 2 9895 2 2 2 2 2 2 2

454 ZINZANI ELEONORA sì 2 10082 2 2 2

455 BEJGANA SANAA sì 2 10524 2 2 2 2 2 2 2 2 2

456 AMBROSINO MANUELA sì 2 10539 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

457 PICONE SARA sì 2 11084 2 2 2 2 2 2

458 REPETTI FRANCESCA sì 2 11119 2 2 2 2 2 2 2 2 2

459 BERISHA ARJETA sì 2 11395 2 2 2 2 2 2 2 2 2

460 GILLI SILVIA sì 2 11497 2 2 2 2 2 2 2 2

461 COTOVICI SVETLANA sì 2 11589 2 2 2 2 2 2

462 PEGZA STELA sì 2 12403 2 2 2 2

463 MAYA GIRALDO LIZETH PAOLA sì 2 12619 2 2 2

464 AMOROSO PAOLA sì 2 12916 2 2 2 2 2

465 VAZZANA MASSIMO sì 2 15369 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

466 VERBITCAIA TATIANA sì 2 15954 2 2

467 NATALI FRANCESCA sì 2 9610 in R.E.R. 2 2

468 BEJGANA SANAA sì 2 10524 in R.E.R. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

469 GILLI SILVIA sì 2 11497 in R.E.R. 2 2 2

470 VAZZANA MASSIMO sì 2 15369 in R.E.R. 2 2 2 2 2 2 2

471 BARBERINI SARA sì 1 9599 1 1

472 MICAI ALESSANDRO sì 1 9799 1 1

473 OLIVIERI ALESSANDRA sì 1 10319 1 1

474 DILENA GIULIA sì 1 10501 1 1

475 EL MASRI AHMAD sì 1 11034 1 1

476 GERBONI SARA sì 1 11139 1 1

477 D'ANGELO NICOLA sì 1 11489 1 1

478 XHYHERI GENTIANA sì 1 12375 1 1 1

479 BARBERINI SARA sì 1 9599 1 1 1

480 MICAI ALESSANDRO sì 1 9799 1 1

481 BODRIA MONICA sì 1 9806 1 1 1 1

482 OLIVIERI ALESSANDRA sì 1 10319 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

483 DILENA GIULIA sì 1 10501 1 1 1 1

3



Graduatoria per l'assegnazione degli ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria a ciclo di scelta -
prima pubblicazione B.U.R. n. 87 del 31.3.2023 

Medici frequentanti il corso di formazione specif ica in medicina generale

Valli 
Taro e 
Ceno

Modena

N.C.P. 
CENTRO

N.C.P. 
OVEST

N.C.P. 
SUD

N.C.P. 
EST

Besenz
one, 

Caorso, 
Castelve

tro P., 
Cortema
ggiore, 

Alta 
V.T., 

Borgono
vo V.T., 
Castel 
S.G., 

Pianello 

Parma Torrile Fidenza

San 
Secondo 
Parmense

, 
Roccabia

nca, 
Sissa 

Salsoma
ggiore 
Terme

Solignan
o, 

Valmozz
ola e 

Berceto

Canoss
a, San 
Polo 

d'Enza, 
Bibbiano

Nucleo 
Cure 

Primarie 
1: 

Comune 
di 

Reggio 

Nucleo 
Cure 

Primarie 
3: 

Comune 
di 

Reggio 

Nucleo 
Cure 

Primarie 
4: 

Comune 
di 

Reggio 

Nucleo 
Cure 
Primarie 
5: 
Comuni 
di 
Reggio 

Nucleo 
Cure 

Primarie 
6: 

Comuni 
di 

Cadelbo

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n. 2 
(Comuni 

di  
Boretto, 

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.1 
(Comuni 

di 
Scandia

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.3 
(Comun

e di 
Casalgr

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.4 
(Comun

e di 
Rubiera)

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.1 
(Comuni 

di 
Castelno

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.2 
(Comuni 
di Villa 

Minozzo

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.3 
(Comuni 

di 
Casina e 

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.4 
(Comun

e di 
Ventass

Carpi
Campog
alliano

Novi di 
Modena

Soliera
Campos

anto, 
S.Felice

Mirandol
a

Modena

Palagan
o, 

Montefio
rino, 

Frassino
ro, 

Prignano

Sestola, 
Fanano, 
Montecr

eto

Fiumalbo
, 

Pievepel
ago, 

Riolunat
o

Vergato, 
Grizzan

a 
Morandi, 
Castel 
d'Aiano

Loiano e 
Monghid

oro

San 
Lazzaro 

di 
Savena

Bentivog
lio / 

S.Giorgi
o di 

Piano

Budrio
Castena

so

Galliera / 
S. Pietro 

in 
Casale

Granarol
o 

dell'Emili
a

Minerbio
Pieve di 
Cento

Crevalc
ore

S. 
Giovanni 

in 
Persicet

o

Navile

Savena 
/ 

S.Stefan
o

Vallata 
del 

Santern
o

Imola, 
Mordano

Cento
Bonden

o
Conselic

e
Fusigna

no
Lugo

Massa 
Lombard

a, 
S.Agata 

S.S. 

Brisighel
la

Casola 
Valsenio

, Riolo 
Terme

Castelbo
lognese, 
Solarolo

Forlì

Bertinor
o, 

Forlimpo
poli

Meldola

S.Sofia, 
Civitella 
di R., 

Galeata

Castroc
aro, 

Dovadol
a, 

Rocca 
S.Casci

ano, 

Modiglia
na, 

Tredozio

Mercato 
Saracen

o, 
Sarsina

Gatteo

Longian
o, 

Roncofr
eddo

Bellaria-
Igea 

Marina
Rimini

1 2 4 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 6 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 6 2 4 3 1 1 1 3 1 2 4 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 3 1 2 1 4 1 1 1 1 2 2 1 2 3 1 1 3 3 4 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 2 1 1 3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

Nominativo
Decreto 
Calabria

anno di 

frequenza 

Corso MG

età al momento 
della laurea

residenza 

nell'ambito 

territoriale 

residenza 

nell'Azienda 

residenza in 

regione/

fuori regione

5001 5002 5003 5004 5101 5104 5112 5117 5120 5124 5125 5202 5204 5205 5206 5212 5215 5217 5222 0401 0402 0501 0504 0505 0601 0701 0702 0703 0704 0705 0706 0801 0802 0803 0805 0901 0903 0904 0905 0907 0908 0910 0911 0914 0917 1001 1002 1004 1005 1006 1007 1101 1102 1103 1104 1105 1201 1202 1203 1205 1206 1301 1303 1304 1305 1401 1402 1403 1404 1501 1502 1503 1504 1505 1506 1601 1701 1702 1703 1801 1802 1803 1804 1805 1901 1902 4401 4402 4403 4404 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2101 2102 2103 2104 2105 2106 2107 2108 2201 2203 2505 2501 2508 2502 2507 2506 2503 2606 2601 2602 2605 2603 2604 2707 2704 2303 2301 3003 3004 3005 3006 3007 3001 3002 3104 3105 3101 3102 3103 3201 3202 3205 3206 3207 3208 3209 3210 3211 3203 3204 3501 3502 3601 3602 3603 3604 3606 3607 3605 3608 3609 3610 3704 3705 3701 3703 3702 3801 3802 3803 3805 3806 3807 3808 3809 3901 3902 3903 3904 4902 4903 4002 4003 4004 4005 4001 4006 4007

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Bagnara d R., 
Cotignola

Faenza
Predappio, 
Premilcuore

Cesena, MontianoCalderara di Reno
Terre del Reno, Poggio Renatico, Vigarano 

Mainarda

Copparo, Riva del 
Po, Tresignana, 

Jolanda di Savoia

Ferrara, Masi Torello, 
Voghiera

Poggio Torriana, 
S.Arcangelo di R.

Casteldelci, 
Novafeltria, 
Pennabilia, 
S.Agata F...

Comacchio Mesola, Goro
Portomaggiore, 

Ostellato
Ravenna Alfonsine BagnacavalloArgenta

Codigoro, 
Lagosanto, 
Fiscaglia

Castelfr., S.Cesario, Bomp., Bast., 
Ravar., Nonant.

Valsamoggia
Monte S.Pietro / 
Zola Predosa

Alto Reno, Caste di Casio, 
Lizzano, Gaggio Montano

S.Benedetto VDS, Monzuno, Castigl. 
Pepoli, Camugnano

Sala Bolognese

Nucleo di Cure 
Primarie n.2 
(Comuni di 

Castellarano e 
Baiso)

Cavezzo, Medolla, 
S.Prospero

Finale Emilia

Sassuolo, 
Fiorano, 

Formigine, 
Maranello

Pavullo, Serramazzoni, 
Polinago, Lama M.

Vignola, Marano, 
Savign., Spil., 

Casteln., Castelv.,

Nucleo Cure Primarie 2: 
Comune di Reggio Emilia

Nucleo Cure 
Primarie 7: Comuni  

di 
Albinea,Vezzano 

sul 
Crostolo,Quattro 

Castella

Nucleo di Cure 
Primarie n. 1 
(Comuni di 
Guastalla, 

Gualtieri, Luzzara)

Nucleo di Cure Primarie n. 3 
(Comuni di Novellara e 

Reggiolo)

Nucleo di cure 
Primarie n.1 
(Comuni di 

Correggio, San 
Martino in Rio)

Nucleo di Cure Primarie n.2 
(Campagnola Emilia, 

Fabbrico, Rio Saliceto, Rolo)

Rubicone Rimini

Alseno, Cadeo, 
Fiorenzuola 

d'Arda, Pontenure

Carpaneto P., 
Gropparello, 

Podenzano, San 
Giorgio P., 
Vigolzone

Bettola, Farini, 
Ferriere, Ponte 

dell'Olio

Agazzano, Calendasco, Gazzola, 
Gragnano T., Piozzano, Rottofreno, 

Sarmato

Bobbio, Cerignale, Coli, 
Corte Brugnatella, 

Gossolengo, Ottone, 
Rivergaro, Travo, Zerba

Collecchio
Corniglio, Monchio delle Corti, Neviano 
degli Arduini, Palanzano, Tizzano V.P.

Sant'Ilario d'Enza, 
Campegine, Gattatico

Sud Est Ravenna Lugo Faenza Forlì Cesena - Valle del SavioPianura Est Pianura Ovest Bologna Imola Ovest Centro NordPavullo Vignola Castefranco Emilia Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese
San Lazzaro di 

Savena
Correggio Scandiano Castelnuovo ne' Monti Carpi Mirandola Sassuolo

Imola Ferrara USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-CESENA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

Città di Piacenza Levante Ponente Parma Fidenza

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena Bologna

Sud Est Montecchio Reggio Emilia Guastalla

484 BANDINI FEDERICA sì 1 10910 1 1 1 1

485 EL MASRI AHMAD sì 1 11034 1 1 1 1 1 1

486 D'ANGELO NICOLA sì 1 11489 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

487 CIONI SIMONA sì 1 11500 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

488 DI PIETRO ORNELLA sì 1 11580 1 1 1 1 1 1 1

489 XHYHERI GENTIANA sì 1 12375 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

490 ROSCA LILIA sì 1 14862 1 1 1

491 BODRIA MONICA sì 1 9806 in R.E.R. 1

492 BANDINI FEDERICA sì 1 10910 in R.E.R. 1 1 1 1

493 EL MASRI AHMAD sì 1 11034 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

494 ROSCA LILIA sì 1 14862 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

495 BRUHN ALEJANDRO DANIEL sì 0 12356 0 0 0

496 AKHOISHVILI KHATUNA sì 0 17218 0 0 0

497 BRUHN ALEJANDRO DANIEL sì 0 12356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

498 AKHOISHVILI KHATUNA sì 0 17218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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